non obstante, salvo censu eisdem sacerdotibus de dictis possessionibus 

debito et dare consweto. In testiinonium et ratificationem igitur premis- 

sorum validiorem, presentem litteram ipsis tradidi sigilli mei munimine 

roboratam. Datum Constantie anno dom. M°. cc. lxxxx0. feria secunda 

ante purificationem b. Marie v., ind. tertia. 

Orig, ju ÄatlSruIje. 

21. £onrat bon ©alenfleht berfauft mit GrtntinEigung bcS 9Kbt8 bort Oleic^enau 
einen ju (Srmatingen für 7 <£ 1294. 3an. 18. 

Albertus dei gratia abbas monasterii Augie maioris, immediate sedi 

apostolice pertinentis, Constantiensis dyocesis, omnibus presentium in- 

spectoribus subscriptorum notitiam cum salute. Cum vir discretus Cün- 

radus de Salenstain, miles noster ministerialis, qüftndam aream modicam 

sitam in villa Ermettingen prope rnolendinum inferius ibidem existens, 

et ab altera parte contiguam pomario sito prope viam publicam, perti¬ 

nentem possessionibus altaris s. Verene, siti in ecclesia s. Johannis Con- 
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stantiensis, sibique reservatam et retenfam in emptione possessionum 

earundem et in translatione ipsarum facta in ipsum altare et prebendarium 

eiusdem, et per bunc modum ei iure dominii vel quasi pertinentem, rite 

et legittime vendiderit honorabili viro magistro ßertoldo scolastico 

Thuricensi et canonico ecclesie s. Johannis Constantiensis, -ementi et 

comparanti eandem aream nomine et vice alfaris predicti pro septem 

libris denar. raonete Constant. eidem militi per ipsum traditis et assig- 

natis, dictamque aream cum suis attinentiis ad altare prefatum et in 

prebendarium eiusdem, qui nunc est, et quicunque pro tempore fuerit, 

rite et legittime transtulerit venditionis titulo, accedente verborum et 

gestuura sollempmtate debita et consueta, seque et suos heredes, qui¬ 

cunque pro tempore fuerint, rite ac sollempniter obligaverit per stipu- 

lationera sellempnem prebendario altaris prefati pro se dictoque altari 

legittime stipulanti ad subeundum circa impetitionem, actionem seu 

questionem ipsius aree a quibuscumque faciendis in omni iudicio eccle- 

siastico et seculari plenam wärandiam et omne periculuin evictionis cum 

refusione dampnorum, expensarum et efiam interesse: nos ad pelitionem 

Cünradi de Salenstain militis, nostri ministerialis militis prefati, et ob 

favorera divini cultus, qui in altari viget iugiter supradicto, pro nobis 

nostrisque successoribus, quicumque pro tempore fuerint, et pro noslro 

monasterio Augensi omnibus et singulis supradictis consensum nostrum 

expressum et aucloritalem benivolam impertimur ipsaque corroboramus, 

approbamus et ratificamus ac presentis scripti patrocinio communimus, 

appendentes in evidentiam et fidem incommutabilem eorundein unä cum 

appensione sigilli predilecti fratruelis nostri Dyethelmi rectoris ecclesie 

in Ulma presentibus sigillum nostrum. Ego Dyethelmus de Ramslain, 

rector ecclesie in Ulma, in evidentiam premissorum ad petilionem militis 

antedicti appendo presentibus sigillum meutn unä cum appensione sigilli 

domini mei abbatis maioris Augie supradicte. Datum et actum Sand¬ 

egge anno dom. M°. cc. lxxxxmj0. xv kal. Febr. ind. vii. 

Orig. 

22. SBemibmung be$ <Subcuftoben:5UtarS im Oom ju ftonfianj mit ©ütern uttb 
Sfcnten im £§urgau. 1302. Sali 10. 

Hainricus dei gracia episcopus et capitulum ecclesie Constanciensis 

omnibus presentes litteras inspecturis subscriptoruin noticiam cum salute. 

Ut que pietatis intuitu et favore divini cultus racionabiliter peraguntur, 

sub stabilitate inconmutabili perseverent, scripturarum indiciis perpelue 

debent memorie conmendari. Noverint itaque universi tarn posteri quam 

presentes, quod vir discretus Hainricus dictus Zwicke, sacerdos, sub- 
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custos ecclesie nostre Constanciensis, volens salufi sue anime providere, 

altare quoddam situin in ecclesia nostra Constanciensi prope ianuam, 

per quam itur versus altare sancte crucis, situm prope chorum ecclesie 

memorate, in honore bealorum apostolorum Petri et Pauli aliorumque 

apostolorum, s. Johannis bapt. et s. Judoci confessons construxit et 

dotavit cum bonis seu possessionibus infra scriptis, videlicet molendino 

dicto dü nider müli, sita in villa dicta Emishoven, duabus areis sitis 

ibidem, quarum una vocatur dez Kleinen hovestat, et altera dez Wan- 

ners hovestat; item prato dicto blinde, proprie dicto dü schülmaisterin, 

cum agro dicto der zubüs acker; item agro ad quantilatem dimidii iu- 

geris; item agro sito ze dem wasser birböm ad quanfitatem unius iuge- 

ris; item agro sito an bernegge, dicto tailakker, ad quantilatem unius 

iugeris; item agris ad quantilatem septem iugerum, dictis in Schamello, 

et prato sito ibidem; item agro ad quantitatem dimidii iugeris, sito ante 

curiam pertinentem altari s. Petri ecclesie Constanciensis, sitis prope 

predictam villarn Emishoven; quarum possessionuin proprietas per honor. 

virum C. de Klingenberc, prepositum ecclesie Const. de consensu ex-